[image: image1.png]CONG TY LUAT TNHH HOANG SA

	CÔNG TY LUẬT HOÀNG SA
VPGD: Tòa nhà 24T2 Hoàng Đạo Thuý, P.12A03
Điện thoại: 0914522626/0911771155

Hộp thư: luathoangsa@gmail.com

                                              Website: https://luathoangsa.vn/

THÔNG TIN CUNG CẤP THÀNH LẬP DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  Quý khách hàng!
Để xúc tiến việc trợ giúp thành lập doanh nghiệp, đề nghị Quý vị cung cấp cho chúng tôi các thông tin theo mẫu dưới đây:
1. TÊN DOANH NGHIỆP
· Tên tiếng Việt:…………………………………………………………..……………

……………………………………………………………………………………………………
· Tên giao dịch :

· Tên viết  tắt:

Địa chỉ trụ sở chính:  (ghi rõ số nhà/ tổ/ thôn/xóm/đường phố, phường/ xã,  quận/ huyện, Tp)

…………………………………………………………………………………………..
Điện thoại (bắt buộc): .. . …………        .                              Fax: ……………
Email: ……….………………………                        Website: ……………………..

2. NGÀNH NGHỀ KINH DOANH  (Quý vị vui lòng điền ngành nghề theo ý tưởng chúng tôi sẽ sắp xếp theo quy định pháp luật).
	STT
	TÊN NGÀNH NGHỀ
	MÃ NGÀNH

	1

	2

	3

	4

3. VỐN ĐIỀU LỆ:     ………………..   VNĐ
4. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG, HOẶC SÁNG LẬP VIÊN:

4.1. Cổ đông/thành viên sáng lập 1:
- Họ và tên : …………………………………………….. Giới tính: ……
- Ngày, tháng, năm sinh: ….…….…….…….…….…….…….
- CMND số:……….. .  ….Cấp ngày……………….nơi cấp: …………………………..
- Nơi thường trú: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) ………………………………………………………………………………….
- Nơi ở hiện tại: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) … ………………………………………………………………………………
- Số vốn góp: (bằng số và bằng chữ) ……………………………..  VNĐ

4.2. Cổ đông/thành viên sáng lập 2:

- Họ và tên: …. …….…….    ………………Giới tính: ………….…….…….…….…….……

- Ngày, tháng, năm sinh: ……………….…….…….…….…….…….…….…….…….…….

- CMND số: ……………. Cấp ngày: ….. ……. nơi cấp: ……….…….…….…….…….…….

- Nơi thường trú: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) ………………………………………………………………………………… ……..
- Nơi ở hiện tại: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) ………………………………………………………………………………………..

- Số vốn góp: (bằng số và bằng chữ) ………………………………………………………….

4.3. Cổ đông/thành viên sáng lập 3:

- Họ và tên: …. …….………………………………...    Giới tính: ………….…….…….…….…

- Ngày, tháng, năm sinh: ……………….…….…….…….…….…….…….…….…….…….

- CMND số: ……………. Cấp ngày: ….. ……. nơi cấp: ……….…….…….…….…….…….

- Nơi thường trú: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) ………………………………………………………………………………… ……..
- Nơi ở hiện tại: (ghi cụ thể số nhà, thôn/xóm/phố -> phường/xã/TT -> quận/huyện/TP -> tỉnh/TP) ………………………………………………………………………………………..

- Số vốn góp: (bằng số và bằng chữ) ………………………………………………………….

4.4. Các cổ đông/thành viên tiếp theo: ghi như trên
…………………………………..
Thông tin người phụ trách kế toán (nếu có):
- Họ và tên: …. …….………………………………...
- Điện thoại: ……………………………………….
Số lượng lao động (dự kiến):……………………………………………………………………
5. TÊN ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT: …………………………………………………..
Chức vụ là:

Chủ tich Hội đồng Quản trị

Hoặc Chủ tịch Công ty

hoặc Giám đốc công ty.
6. YÊU CẦU KHÁC:
Khách hàng cung cấp bản sao có chứng thực các CMND hoặc hộ chiếu của các cổ đông/ thành viên của Công ty.
7. THÔNG TIN LIÊN HỆ KHÁCH HÀNG:
- Họ và tên: …………………………………………….
- Số điện thoại: …………………………………………
- Email: …………………………………………………
Mong sớm nhận được sự hợp tác của quý khách hàng!
Hà Nội ngày … tháng … năm 2024
Trân trọng!

Chữ ký khách hàng
Luật sư tư vấn.

PAGE
                                                                                                                        http://luathoangsa.vn